

# **GEVINSTEN HVIDOVRE P/S**

Kettevej 5  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/10/2020**

---

**Claus Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GEVINSTEN HVIDOVRE P/S

Kettevej 5

2650 Hvidovre

CVR-nr: 29789320

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet er med virkning pr. 1.7.2019 omdannet til P/S.

Selskabet har i året drevet udlejning af spillehaller med gevinstgivende automater. Selskabets aktiviteter har i en del af året været tvangslukket.

Årets primære resultat er under hensyntagen til Covid19 tilfredsstillende.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet pr. 18.08.2006

Årets resultat udgør kr. 498.683

Egenkapitalen pr. 30.09.2020 udgør kr. 1.483.499

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder, der forrykker billedet af selskabets resultat for året 01.10.19-30.09.20 og økonomiske stilling pr. 30. september 2020.

## FREMTIDEN

Ledelsen ser positivt på fremtiden.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>830.364</b>	<b>821.149</b>
Administrationsomkostninger .....		-331.495	-243.944
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>498.869</b>	<b>577.205</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-186	-5.157
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>498.683</b>	<b>572.048</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	-91.424
<b>Årets resultat</b> .....		<b>498.683</b>	<b>480.624</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.000.000	
Overført resultat .....		-501.317	
<b>I alt</b> .....		<b>498.683</b>	

# Balance 30. september 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill .....		1.487.500	1.657.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.487.500</b>	<b>1.657.500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		123.300	140.750
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>123.300</b>	<b>140.750</b>
Deposita .....		104.858	104.858
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>104.858</b>	<b>104.858</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.715.658</b>	<b>1.903.108</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	360.000
Andre tilgodehavender .....		270.155	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>270.155</b>	<b>360.000</b>
Likvide beholdninger .....	4	202.492	150.198
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>472.647</b>	<b>510.198</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.188.305</b>	<b>2.413.306</b>

# Balance 30. september 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		400.000	400.000
Overført resultat .....		1.083.499	1.584.816
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.483.499</b>	<b>1.984.816</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		543.900	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		160.906	428.490
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>704.806</b>	<b>428.490</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>704.806</b>	<b>428.490</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.188.305</b>	<b>2.413.306</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	400.000	1.584.816	1.984.816
Betalt udbytte .....		-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat .....	0	498.683	498.683
Egenkapital, ultimo .....	400.000	1.083.499	1.483.499

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	-91.424
Forskydning eventualskat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>-91.424</u>
Eventualskat andrager	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet er skattetransparent pr. 1.7.2019.

**2. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	1.350.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.350.000</b>
Opskrivning primo	1.500.000
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
Opskrivning ultimo	1.500.000
Af- og nedskrivning primo	1.192.500
Årets afskrivning	170.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>1.362.500</b>
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b>1.487.500</b>

Årets afskrivninger fordeler sig således

Administrationsomkostninger kr. 170.000

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>EDB og inventar. kr.</b>
Kostpris primo	2.447.000
Tilgang	0
Afgang	-2.200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>247.000</b>
Af- og nedskrivning primo	2.306.250
Årets afskrivning	17.450
Tilbageførsel ved afgang	-2.200.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>123.700</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>123.300</b>

Årets afskrivninger fordeler sig således:

Administrationsomkostninger: kr. 17.450.

### 4. Likvide beholdninger

Af selskabets likvide midler er kr. 10.000 på statusdagen behæftede.

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er udstedt garantier for Danske Spil mv.  
Der er indgået lejekontrakt på normale betingelser.

### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0